reda6lioni, ceterifque omnibus et fingulis, dum fic ut premittitur dice-

rentur, agerentiir et fierent, unacum prenotatis teftibus, prefens inter-

fui atque omnia et fingula fuprafcripta fic fieri vidi, dici fcivi et audi-

vi ac in notam cepi, ex qua hoc prefens publicum inftrumentum ma-

nu mea propria fcriptum exinde confeci et in hancpublicam [formam]

redegi fignoque nomine ac fubfcriptione meis folitis et confuetis fub-

fcripfi et fignavi, rogatus et requiiitus, in fidem et teftimonium veri-

tatis omnium et fingulorum premiflbrum. Wilelmus Steward.

Facultas concefla ab Andrea archiepifcopo Sandliandree, legato a latere, de

non vifitando monafterium de Pafleto nec quicquid aliud eidem fubje6tuui.

IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prefens publicum inftrumentum

cun6lis pateat evidenter et fit notum, quod anno incarnationis dominice

m" ccccc" xv", menfis vero Februarii die quinto, indi6lione quarta, ponti-

ficatufque fan6liflimi in Chrifto patris et domini noftri domini Leonis divi-

358 REGISTRUM MONASTERII

na pvovidentia pape decimi anno tertio, in mei notarii pnblici et teilium

fublcriptorum prefentia perfonaliter conftitutus reverendKlimus in Chriito

pater et dominus dominiis Andreas Dei et apoflolice fedis gratia archiepif-

copus San6tiandree, totius regni Scotie primas et apoftolice fedis fupra-

lcripte legatus natus cum poteifate legati de latere, a fandliiTimo domino

noilro Papa ejuique facrofandla fede apoitolica ad Regem et regnum Sco-

tie nuntius liiecialiter deilinatus, expofuit qualiter [perj prefatum fummum
Pontificem ad omnia monaiteria tam exempta quam non exempta vifitanda,

excelTuique et enormitates fratrum inibi commorantium cailigandos infra

prefatum regnum fibi fpecialis fuit conceifa facultas ; et quod viceiimo

quinto Januarii ultimo elapii, in villa de Leth, venerabilem in Chrifto pa-

trem Robertum permiffione divina abbatem raonafterii de Pafleto, ipfum

monafterium, monachos, eorumque fervitores et familiares, ac monafterium

de Corfraguell ab ipfo monafterio de Pafleto dependens, et religiofos ibidem

degentes, et ecclefias di6lis monafteriis pertinentes et fubjeclas, de hujufmodi

facultate exonerare promifit et revera ut alTeruit exoneravit ; et coram me
notario publico et teftibus infrafcriptis prefatus reverendiffimus in Chrifto

pater memoratam fuam permiffionem et exonerationem ratam habuit, ap-

probavit et confirmavit, et ex fua certa fcientia, motu proprio iit afleruit

et ob fingularem favorem quem gerit erga prelibatum venerabilem in Chrifto